
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 июня 2015г. пгт. Восток                        № 58 

 

Об утверждении план-схем расположения земельных участков, находящихся 

на территории Востокского городского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

Востокского городского поселения, для упорядочения нумерации земельных 

участков, находящихся на территории Востокского городского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить следующие план-схемы расположения земельных участков, 

находящихся на территории Востокского городского поселения: 

1.1. План схему расположения земельных участков, район за МБОУ            

СОШ № 31 (приложение № 1); 
1.2. План-схему расположения земельных участков, район 1-я, 2-я 

переправы, «старая свалка» (приложение № 2) 

1.3. План-схему расположения земельных участков, район 3-я переправа 

(приложение № 3). 
2. Владельцам земельных участков обозначить нумерацию участков в 

соответствии с утвержденными план – схемами.  

3. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vostok-gp.ru 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко 

 

  

http://www.vostok-gp.ru/


 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 


